Estado do Tocantins

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CASEARA

CNPJ: 74.062.332/0001-37

TERMO DE POSSE N° 005/2024

Aos 26(vinte e seis) dias do mês de janeiro de 2.024(dois mil e vinte e

quatro), no Plenário Adão Batista Nogueira, ás 20:00 (vinte) horas, na sede

da Câmara Municipal, situada a Rua Paraíso S/N 2, como houve renúncia do

1° Suplente sobre a sua convocação, compareceu a senhora MARA

ADRIANA DE BASTOS SILVA, 2g Suplente de Vereador do UNIÃO BRASIL,

para tomar posse interinamente do cargo de Vereador, em virtude do

afastamento cautelar do Vereador Titular CLEBER PINTO CAVALCANTE.

Proferindo o Termo de Compromisso e apresentando a Declaração de Bens,

de acordo com a Lei Orgânica do Município. Dai o senhor presidente

interino, deferiu-lhe a posse e a investiu na função mencionada,

determinando a lavratura do Termo de Posse, que após lido e achado

apropriado, vai assinado pelo o empossado e pela autoridade empossante.

Plenário Adão Batista Nogueira, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro

de 2.024.

E-mail:  contato@caseara.to.leg.br

Rua Paraíso  sine  - Setor Bela Vista — CEP: 77.680-000 - Caseara - TO

	Page 1